※ 寄附金申出書 様式
       １．この様式を A4 版の用紙にプリントアウトしてください。
       ２．枠線で切り取り、使い古しのハガキ等に貼り付けてご利用下さい。
         又は、この状態で申込書作成のうえ、封書に入れて郵送してくださるようお願いします。

※ 個人情報の保護について
ご記入いただく個人情報は、本人確認及び利用に関する連絡のために使用し、適切に管理します。

   郵 便 は が き

平成　　年　　月　　日

広島大学長　殿 貴大学に対して下記のとおり寄附します。

ふりがな

お名前： 印

 〒

ご住所：

(マンション等にお住まいの場合は建物名･号室もご記入ください)

電話番号： （　　　　　　）　　　　　　－

寄附金額： 金　　　　　　　　　　　円

寄附の目的：
広島大学図書館活動助成金として，図書館の学術資
料の整備及び地域サービス充実のため

主な担当部局： 　　　広島大学図書館部

主な担当者： 　　　広島大学図書館長

寄附の条件： 　　　な　し

寄附金の領収書： 　　　要　・　不要

図書館フレンドリー
利用証の発行を

　　  希望する　・　希望しない

年齢： （お差し支えなければ）　〔　　　才〕

E-Mail：

職業等： （お差し支えなければ）

その他の連絡先
（勤務先・学校・
　　　帰省先など）

名称：

住所：

電話：（　　　　　）　　　　　－

7 3 9 -8 5 1 2

東
広
島
市
鏡
山
一
丁
目
２
番
２
号

広
島
大
学
図
書
館

中
央
図
書
館

図
書
学
術
情
報
普
及
グ
ル
ー
プ

地
域
交
流
主
担
当

行

以下、事務局記入欄

フレンドリー利用証発行を希望される場合は以下の項目をご記入ください。

 寄附金申出書（兼 広島大学図書館フレンドリー利用証発行申込書）

受付月日：　平成　　年 　月 　日 　　　登録番号　 ：　ＨＦ

以下、事務局記入欄
受付月日: 平成  年  月  日     登録番号：ＨＦ
寄附金情報のホームページでの公開 承諾・不承諾

切
手